
28452

28456

28459

28475

C1

27
.50
m

C1

C1

C2

C2

C3

Conducta  apa rece, PEHD Ø25 PN10

LEGENDA:

Conducta  apa uzata menajera, PVC-KG Ø110
Camin apometru
Camin vizitare apa uzata menajera (dn600, h =1-2 m)
Bazin vidanjabil

CA

DETALIU CAMIN APOMETRU

LEGENDA:
1- Teava PEHD DN 90 mm
2-  Teu bransare electrofuziune cu colier, 90-25 mm
3-  Mufa electrofuziune DN25 mm
4-  Teava PEHD DN25 ,PE100 PN 16
5-  Piesa de trecere prin camin pentru teava DN25= 2 buc
6- Mufa electrofuziune mixta 25x3/4'' cu filet exterior
7- Robinet sferic 3/4'' FI-FI
8-Contor apa rece DN20 clasa C
9-Clapeta sens 3/4''
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PVC SN4 ∅110
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PVC SN4 ∅110
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S.C. STRUCT-EL PROIECT S.R.L.

S.C. PLANEX LINE  S.R.L.
BUDACU DE JOS

FELDRU
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